
UCHWAŁA NR XCVI.635.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2022 rok, 

- sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

- informacją o stanie mienia komunalnego gminy Kunów, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie, Rada Miejska w Kunowie udziela 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF15E978-5EDB-4258-822F-F10E511D5A92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu 
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tego tytułu. 

Zasady głosowania w sprawie absolutorium reguluje art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
stanowiący, iż uchwałę w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady gminy.  

  Zgodnie natomiast z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) rada gminy 
po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią 
regionalnej izby obrachunkowej, informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem komisji 
rewizyjnej podejmuje uchwałę o udzieleniu burmistrzowi absolutorium. 

 Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

  

Opracował: 

 Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF15E978-5EDB-4258-822F-F10E511D5A92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



